
KUPNÍ SMLOUVA

Daniel Skřivánek
Pod Kaštany 107, 43401 Most, CZ
lČ: 72593083
na jedné straně,
dále jen ,,prodávajÍcÍ

a
Město Horní jiřetín
Potoční 15/1, 43543 HornÍjiřetín
lČ: 00265942
na druhé straně,
dále jen ,,kupujÍcÍ"

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 2085 a násl. Občanského zákoníku
KUPNĹSMLOUVU

Článek l.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ je podle vlastního prohlášeni výlučným vlastníkem vozidla o následujÍcÍ specifikaci:
Značka a typ: Bonetti FX100
Číslo karoserie: ZA9FX095311A90108
1. registrace: 12/2013
Stav ukazatele najetých Km: 79 489 Km
PříslušenstvF 1 x čelní šípová radlice Kobit

lx kontejner Abroll valníkový
(to celé dále jen ,,Předmět koupě").

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět smlouvy byl používán pro firemní, komunálni a stavební účely. Z toho
vyplývá nadměrné opotřebenívšech skupin vozidla.

3. prodávajícI prohlašuje, že je oprávněn s Předmětem koupě disponovat a že na něm neváznou žádné právní
povinnosti, zejména zástavní právo, věcná břemena a práva třetích osob.

4. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že:
a) ohledně Předmětu koupě nejsou vedena Žádná řIzenI, na základě kterých by mohlo dojit ke změně

vlastnického práva k Předmětu koupě nebo k jakémukoli omezení výkonu vlastnického práva
k Předmětu koupě;

b) Předmět koupě je prostý jakýchkoli právních vad;
C) je plně a bez omezení oprávněn nakládat s Předmětem koupě;
d) Neniv úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnIzákon),

ve zněnipozdějškh předpisů;
e) Uzavřením této smlouvy neporušuje žádnou svou smluvní nebo zákonnou povinnost;
f) Není založen právní důvod pro odporovatelnost této kupní smlouvy jako právního úkonu podle

ustanoveni § 589 a násl. ObČanského zákoníku.



Článek ll.

Prodej a koupě
1. prodávajÍcÍ prodává touto smlouvou kupujíchnu Předmět koupě s veškerými součástmi a přislušensMm, ve
stavu, v jakém jej byl oprávněn užívat a v jakém jej užíval.
2. KupujÍcÍtouto smlouvou předmět koupě od prodávajÍcÍho kupuje a přijímá.
3. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem Předmětu koupě, a dále s vadami, které jsou
uvedeny v ,,zápisu o stavu vozidla", který je nedílnou součástí Kupní smlouvy.
4. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady, které vzniknou nesprávným po1jžÍvánim předmětu koupě.
KupujÍcÍ potvrzuje, ž si předmět koupě řádně prohlédl, že byl s jeho stavem seznámen a že ho v tomto stavu za
níže uvedenou kupní cenu kupuje.
5. Záruka na mechanické části motoru se sjednává na dobu 12. měsíců od data převzetí.
6. Záruka ostatní části vozidla s vyjma systémů uvedených v příloze této KS se sjednává na dobu 3. měsíců od
data převzetí.
8. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍse dohodli, že veškeré záručniopravy budou prováděny na adrese prodávajÍcÍho. Náklady
na dopravu Předmětu koupě nebo přÍs|ušenství jdou na vrub kupujÍcÍho.

Článek III.

Kupní cena a způsob její úhrady

1. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli, že kupní cena za Předmět koupě Činí 1 129 200,- KČ + 21% DPH
2. Platba podle ČI. lil. odst. 1 této smlouvy bude uhrazena převodem na základě faktury.
3. Smluvní strany shodně potvrzují, že kupní cena odpovídá stáříi technickému stavu Předmětu koupě.

Článek IV.
Předání Předmětu koupě

1. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplacení plné kupní ceny.
2. Okamžikem převzetí Předmětu koupě kupujÍcÍm přechází na kupujícího rovněž nebezpečiškody na Předmětu
koupě.
3. V případě, že kupujÍcÍ při převzetí zjistí, že Předmět koupě nemá vlastnosti uvedeniv Kupní smlouvě, může od
této smlouvy odstoupit. Důvody odstoupeni je povinen kupujÍcÍ sdělit písemně, nedohodnou-li se strany jinak.

Článek V.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže kupující poruší podstatným způsobem
tuto smlouvu. Pro účely této smlouvy se podstatným porušením smlouvy rozumí zejména prodlení kupujÍcÍho se
zaplaceni kupní ceny podle ČI. Ill. odst. 3. této smlouvy o vÍce jak 7 pracovních dní. Odstoupení je účinné jeho
doručením kupujÍcÍmu, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro účely této smlouvy se okamžikem
doručení rozumí okamžik faktického doručení písemného odstoupeni kupujÍcÍmu, nejpozději však 5. (slovy: pátý)
pracovní den následujÍcÍ po předání písemného odstoupení k doručeni přepravci.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že jakékoli prohlášení prodávajÍcÍho
uvedené v ustanoveni Článku I. této kupní smlouvy neodpovídá skuteČnosti.

i



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny přednostně smírnou
cestou. Nepodaří ii se smíru dosáhnout, budou spory řešeny u místně a věcně přIslušného soudu v České
republice.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každému z účastníků
této smlouvy náleží po jednom vyhotovení smlouvy.
4. NedIlnou součástIsmlouvy je příloha Č.1, zápis o stavu stroje.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

V Mostě dne: 02.04.2024 ProdávájÍcÍ:
®A U T D A N l E L

Pod Kaš

tel,: "420 777 2

L

V dn"' g, C, 2c> ;zT Kupující:
územní samospmvnY cc r.

MĚSTO HORNÍ JIkETĹNprávní forma: obec lČ: 00265942, DIČ: CZ002éíí:.
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetíri

KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283

(4) e-mail: ekonom@hornijiretin.cz



Příloha Č.1
Zápis o stavu stroje

Značka:
Typ:
VIN:
l.reg.:
Stav najetých Km:

Bonetti
FX 100
ZA9FX095311A90108
12/2013
79 489 Km

Motor: Úměrně opotřebený k počtu najetých Km, netěsnosti ve spojích.

palivový systém: Úměrně opotřebený, drobné netěsnosti. Na systém se neposkytuje záruka.

výfuk: Těsný, povrchová koroze. Na systém úpravy spalin se neposkytuje záruka.

Převodová skříň: Úměrně opotřebená ke stáří a počtu najetých Km, netěsnosti ve spojích,

spojka: Funkční

Přední náprava: Úměrně opotřebená, netěsnosti ve spojích

Zadní náprava: Úměrně opotřebená, netěsnosti ve spojích

ŘÍzenÍ: Funkční, mírné vůle v čepech

Brzdy: Funkční

Rám vozidla:

Karosérie:

Lak:

Původní misty poškozený povrchovou korozi

Původní, po opravě, boule, vrypy, koroze

Po dňčích opravách

Elektroinstalace: Funkční. Některé kabelové vedení či spoje mohou být lokálně narušené a vykazovat sporadické chyby.

Hydraulika: Funkční. Hydraulické vedení může mít lokálně narušenou strukturu gumových hadic nebo kovových
trubek.

Kabina: Původní

V Mostě dne: 02.04.2024

prodávajÍcÍ:

@A U D A N IE L

Pod

tel.: i420 77

KupujÍcÍ

územní samosF"Ávn ' celek
MĚSTO HORnj JIÍ ETÍN

pr4vn( forma: obec lČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní jiřet(n

KB Most 2222491/0100
tel.: 476 "/34 283

(4) e-mail: ekonom@homijiretin.cz


